

Dodávateľ :

3 106/2018

PROFI BAU VALUSEK s.r.o.

J. Holého 661
90841 Šaštín - Stráže
SLOVENSKO
IČO: 47338385DIČ: 2023855504
IČ DPH : SK

VI. č. :32499/T

Banka : SLSP
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 5126306219/0900
IBAN : SK34 0900 0000 0051 2630 6219

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Faktúra číslo :

2/2018

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Mesto Šaštín-Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín - StrážeMestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum - 7 -02- 2018

Podacie číslo:

Číslo zpisu:

Prílohy/listy:

Vybevuje:

Odberateľ :Mesto Šaštín-Stráže
Alej 549
908 41 Šaštín - Stráže
SLOVENSKOIČO: 00310069 DIČ: 2021049580
IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.02.2018	06.02.2018	20.02.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe zmluvy o dielo zo dňa 15.1.2018 Vám faktúrujeme opravu chodníka na Štúrovej ulici- od splavu (RD Letkových) po Pohrebnú službu (č.p.958)- havárijný stav.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
2	01	Kladenie dlažby					
3	02	Osádzanie obrubníkov		290,00	m2	7,95	2 305,50
4	03	Búranie liateho betónu		160,00	m	3,30	528,00
5	06	Rezanie betónu 15cm		16,40	m3	70,23	1 151,77
6	04	Hĺbenie ryhy		12,00	m	39,75	477,00
7		Oprava zábradlia na moste+betónovanie		14,40	m3	24,52	353,09
8		Zhutňovanie		12,00	hod	13,62	163,44
9		Presun materiálu		290,00	m2	1,56	452,40
10	05	Hallerové vyrovnanie		168,90	t	3,25	548,93
				1,00		0,07	0,07

Neobsahuje DPH : 5 980,20

Celková suma s DPH 5 980,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 5 980,20

PROFI BAU VALUSEK s.r.o.
J. Holého 661
90841 Šaštín - Stráže
IČO: 47338385
DIČ: 2023855504

Podpis: _____
Pečiatka: _____

PAY by square